
Důvěrné

{DLQ o.p,s.
60 00 Praha 6
Čo: ezt szsos

?-o//P/0
čsoB

a

Smlouva
o zakoupení představení

č. smlouvy objednatele : 921913-00-00

českostovenská obchodní banka, a. s.
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl B XXXVI, vložka 46

lČo: 00001350
DlČ: cZ699000761 i}
bankovníspojení: Čsoa Praha 1, č. účtu: 188o93797io3oo
zastoupená: Miroslavem Husaříkem, výkonným manaŽerem Nákupu majetku a

služeb,
a

Renatou Němcovou Pixovou, výkonnou ředitelkou Skupinové
komunikace

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Dejvické divadlo, o.p.s.
se sídlem: Zelená 1084l15a, 160 00 Praha 6

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl o, vložka 133

lČo: 27157806
Není plátce DPH
bankovníspojení: Čsog Praha 6, č. účtu: 235464707/0300
zastoupená: MgA. Evou Kejkrlovou Měřiěkovou, ředitelkou

na straně druhé (dále jen ,,divadlo")

uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se zněním s 1746 odst' (2) zákona č.
8912012 Sb., občanský zákoník v platném znění, tuto smlouvu o zakoupení představení
Dejvického divadla a zajištění souvisejících sluŽeb'

!. Předmět smlouvy

Divadlo se zavazuje odehrát pro objednatele celkem 5 představení pro pobočky dle
následujícího rozpisu míst a termínů a dále se divadlo zavazuje zajistit pro objednatele v místě
konání souvisej ící sluŽby.

ll.Termín a místo konání

Termíny a místo konání jednotlivých představení:
o '15' 3' 2018, 19'30 hod', Dejvické divadlo, Praha, Vzkříšení, počet míst 139

československá obchodnl banka, a. s.
Radlická 333/150, '1 50 57 Praha 5, tČo oooot sso
zapsaná v obchodním rejstřÍku Védeném Městským soudem V Prazg, oddíl B xXXVl' Vložka 46

strana 1 z 5



. 11'4.2018, 19.oo, DivadloMaláscéna,Zlin,VraŽdakráleGonzaga, početmíst264

. 18' 4' 2018, 19'3o hod., Dejvické divadlo, Praha, 39 stupňů, počet míst 136

o 3. 5.2018, 'í9.oo hod., Klicperovo divadlo, Hradec Králové, Vzkříšení, počet míst 386
o 10' 5.2018, 19.oo hod., Divadlo Bolka Polívky, Brno, VraŽda krále Gonzaga, počet míst

327

lll. Další zajištěné služby

Mirno výše uvedené představení bude mít objednatelze strany divadla zajištěn pro diváky cca
od 18,0b hod. welcome drink s drobným pohoštěním a o přestávce v trvání cca20 minut bude
v prostorách tomu určených zajištěna moŽnost uspořádání setkání s partnery, popř. dalšími
osobami, včetně uspořádání souvisejícího občerstvenÍ. občerstvení nad rámec welcome
drinku a drobného bbčerstvení dle předchozí věty brJbe zajištěno a hrazeno regionální
pobočkou objednatele a není součástítéto smlouvy ani součástítouto smlouvou sjednaného
finančního plnění'
Divadlo zajistí objednateli doprovodné sluŽby v místě příslušného divadla jako je bezplatná
šatna a občerstvení zajištěného provozovatelem nad rámec občerstvení zajištěného
objednatelem.

lV.cena plnění

_Y-l^l^r,ahí a cntrrriseiíeí náklaclv max. částku
ých), která

je tvořena

. Ž^ rraěkará oclehraná nředsÍnrroni "tle této smlouvy celkem částku v hodnotě
t českých),

. za programy K lnscenacim dle skutečně odebraného mnoŽství (ks á 30 Kč)'
o pronájem divadla v příslušném městě (dle faktury dodavatele),
e nákladý za dopravu osob a dekorací (dle faktury dodavatele),
. náklady na welcome drink (dle faktury dodavatele - maximálně však v hodnotě 125,-

Kč/osoba),
o nákladY na sluŽby (dle faktuiry dodavatele)

Tj. celkové nákladyjsou odhadovány ve výši

Veškeré faktury subdodavatelů je divadlo povinno předloŽit objednateli, a to bez jakékoliv
finanční pťiráŽky'

Výše uvedený rozpočet můŽe být v prŮběhu příprav do termínu akce aktualizován; veškeré
jeho změny budou v takovém případě oběma smluvními stranami vzájemně projednány a
schváleny písemně e-mailem.

2) Úhradu provede objednatel na č. ú. 235464707/0300 u Čsog Praha 6 na základě dvou
faktur:

a) zálohové faktury ve výši ., kterou je divadlo
oprávněno vystavit do 30. 5. 2018.

b) faktury dle reálných nákladŮ, kterou je divadlo oprávněno vystavit po uskutečnění
všech představení a po obdrŽenífaktur od subdodavatelů, kdy kopie faktur dodavatelů
budou součástí vyúčtování.

lg8koslovenská obchodnÍ banka, a' s.

Radlická 333/'150' 1 50 57 Praha 5, lČo 00001 35o

zapsaná V obchodnim rejstřlku Vadeném Městským soudom v Praze, oddíI B Xxxvl, vložka 46

strana 2 z 5



I čsoB
a souhrnně však za představení (čl. lV' odst

2, písm. b)) celkově v maximálnímoŽné

3) Splatnost faktury s celkovým vyúčtováním činí30 dnů ode dne doručenífaktury objednateli
Dnem zaplaceníse rozumíden odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

4) Faktura vystavená divadlem musíobsahovat kromě údajů poŽadovaných platnými právními
předpisy téŽ evidenční číslo smlouvy, pod kteým je smlouva evidována u objednatele a které
je uvedeno v záhlaví této smlouvy' V případě, Že faktura nebude splňovat tyto náleŽitosti je
objednatel oprávněn vrátit fakturu do 10 dnů od jeho doručení divadlu zpět k opravě či
doplnění. Nová lhůta splatnosti počíná plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

5) Divadlo se zavazuje zasílat faktury na adresu: Československá obchodní banka, á.S.,
Dodavatelsko-odběratelské účetnictví, Sušilova 152811, 500 02 Hradec Králové

V. Etická doložka

1) objednatel jako člen finanční skupiny KBC deklaruje, Že se vrámci svých cílů plně
identifikuje s principy udrŽitelného rozvoje a společenské i environmentální odpovědnosti.
Naplněnítěchto idejíje nemyslitelnébezÚzké spolupráce s partnery, jejichŽ úsilíje motivováno
shodnými zásadami. Je proto nezbytné, aby se divadlo v rámci své činnosti seznámil
s uvedenými zásadami objednatele a následně je plně respektovalo.

2) Divadlo prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, Že se seznámilo se zásadami
objednatele, specifikovanými v dokumentu Politika vztahů s dodavateli, zveřejněným a
dostupným na adrese: www'csob.czlprocurement a zavazuje se vykonávat svou činnost pro
objednatele v souladu s nimi.

3) objednatel ve svých vnitřních předpisech upravuje téŽ politiku přijímání darů a obdobných
poŽitků. Záměrem této politiky je udrŽení a posílení důvěry klientů ve spoleěnost objednatele
a její zaměstnance. Jejím cílem je chránit zaměstnance objednatele, klienty a obchodní
partnery nastavením transparentních,a přiměřených pravidel chování. Tato pravidla' která
vycházejí z Etického kodexu zaměstnanců skupiny ČsoB, člena skupiny KBC a z Politiky
skupiny KBC proti korupci a Úplatkářství mají zajistit předcházení střetů zájmŮ, avšak berou
v úvahu i důleŽitost navazování dobrých obchodních vztahů mezi objednatelem a jeho
zákazníky a obchodnÍmi partnery. Tyto principy se vztahují na přijímání i poskytování darů,
zábavy, pohostinnosti atd. Pokývají veškeré aktivity objednatele a platí pro všechny
zaměstnance a vedoucí pracovníky objednatele jakoŽ i pro všechny fyzické i právnické osoby
včetně třetích osob jednajících jménem objednatele v jakékoli věci.

4) Vzhledem k výše uvedenému se divadlo zavazqe, že Žádné Íyzické osobě na straně
objednatele (tedy zaměstnanci ani smluvnímu partnerovi objednatele) neposkytne, nenabídne
ani neslíbíjakékoli finanční či nefinanční plnění ani materiální či nemateriální výhodu, ježby
nebyla v plném souladu s účelem a předmětem této smlouvy. Porušením povinnosti dle tohoto
odstavce není případné poskytnutívěcného daru (nikolifinanění hotovosti, šeku, poukázky či
voucheru), zábavy, pohostinnosti v celkové hodnotě do 1'000 Kč na osobu a za kalendářní
rok, které je posuzováno jako neŽádoucí, avšak nenÍ postiŽeno sankcí. Porušení povinnosti
dle tohoto odstavce je podstatným porušením této smlouvy zakládajícím nárok objednatele na
odstoupeníod smlouvy s okamŽitým úěinkem.

československá obchodnl banka, a' s.

Radljcká 333/'150, 150 57 Praha 5, lČo oooo135o

zapsaná v obchodním rejstřiku Vedeném Méstským soudem v Praze' oddll B xxxvl' vloŽka 46

strana 3 z 5



5) V případě prokázaného porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavcije objednatel
oprávněn účtovat divadlu smluvní pokutu ve výši 5% zfinální výše skutečně realizovaného
plněnídle této smlouvy, zakaŽdé takovéto porušení.

Vl. ostatní ujednání

1) Divadlo zajistí objednateli příslušný počet vstupenek dle kapacity příslušného divadla
k vyzVednutí dle domluvy bud' v Dejvickém divadle, nebo přímo v místě konání společně
s plánkem hlediště.

2) objednatel souhlasí s tím, aby před, během i po předstouení byly veřejné prostory divadla
přístupny i hercům a ostatním pracovníkům divadla, kteříjsou přítomni na představení.

3) Veřejné prostory pronajatých divadel musí být uŽívány v souladu s jejich určením a veškeré
škody na majetku pronajatých divadel způsobené v důsledku nevhodného chovánÍ
návštěvnÍků je objednatel povinen uhradit'

4) Neuskutečnění akce
. V případě, Že se představení neuskuteční z důvodu vyšší moci (např' onemocnění

člena souboru), je divadlo povinno nabídnout pro objednatele akceptovatelný náhradní
termín k uskutečnění představení nebo vrátit poskytnutou platbu za konkrétní
neuskutečněné představen í.

. V případě, že se představení neuskuteční z důvodů na straně objednatele, je
objednatel povinen uhradit divadlu prokazatelné náklady, které divadlu vznikly a 50o/o

ceny neuskutečněného představení.
. V případě, Že se představení neuskuteční z důvodů na straně divadla, je divadlo

povinno uhradit objednateli prokazatelné náklady, které objednateli vznikly a vrátit
poskytnutou platbu za konkrétní neuskutečněné představení.

5) Divadlo dodá objednateli poŽadovaný počet programů k představení, které budou následně
vyúčtovány dle skutečně odebraných leusů.

6) objednatel se zavazuje, že dodrži dobu hlavního oběerstvení v době přestávky, tj. cca 20
minut, aby nebyla narušena kontinuita a umělecká kvalita představení'

7) obě strany se zavazují, že při realizaci akce se budou snaŽit o maximální komunikaci a
hledánízpůsobů k odstranění případně vzniklých potíŽí'

Vll' Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

čsop

2) Tato smlouva je vyhotovena Ve třech stejnopisech s platností originálu, dvě vyhotovení
obdrŽí divadlo a jedno vyhotovení objednatel.

3) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazkŮ vyplývajících z této smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí

Československá obchodní banka, a' s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5' lČo ooooí35o
zapsaná v obchodním rejstřÍku Vodeném Městským soud€m v Prazg' oddÍl B )qXVl' vloŽka 46

strana 4 z 5



I čson
zejména ustanoveními zák' é' 8912012 sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpísů.

4) Na důkaz shody ve formě i obsahu této smlouvy o zakoupení představení připojujízástupci
účastníků své vlastnoruÓní podpisy.

5) Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č' 1 . - Náklady

V Praze one ,/ ť í ra7t

I

za Československou obchodní banku, a.s.

Miroslav Husařík,
Výkonný manažer Nákupu majetku a sluŽeb

Renata Němcová Pixová,
Výkonná ředitelka Skupinové komunikace

V Praze dne Íl í fu/?

- za Dejvické divadto, o.P.S

Měřičková,

DurvÍcffi DIVA'DL0, o'p.s
Zelená 1084/'15', ti:o Ůtj Praha ť
O t 233 B32.ít]E" lo,ťl: 271siB0ii

Správnost smlouvy za ČsoB o

Lucie Vostatková (právník)

Jitka Poh an ková (náku pčí)

Radim Valchář (gestor) ..'

*r,,/
...i.....-.fl/

...,{...'..........

fur*:

československá obchodnl banka, a' s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5' tČo ooootsso
zapsaná V obchodnÍm íejstřÍku Vedeném Méstským soudem V Praze' oddÍl B Xxxvl' vloŽka 46

strana 5 z 5


